
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:15

A  Grasdorf/Rethen
Volleys II

S

I II III IV V VI Punkte

9 42 33 6 19 31

22

0
16

2
18

8
19

12
20

13
21

14
22

Auszeit

16:16
20:22

Ende
17:36

B  VSG Düngen/… R

I II III IV V VI Punkte

4 5 8 1 10 6

253

12:15

20:20
╳
12
25

1
16

2
18

5
20

7
23

9
24 Auszeit

2:8

S
A
T
Z

2

Start
17:39

B  VSG Düngen/… S

I II III IV V VI Punkte

4 5 6 1 10 3

25

0
25

2 3 4 5 11
Auszeit

4:8

Ende
17:57

A  Grasdorf/Rethen
Volleys II

R

I II III IV V VI Punkte

7 14 5 6 19 11

13

╳
13

1 4 5 11 12 Auszeit

12:11
13:15

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
18:00

A  Grasdorf/Rethen
Volleys II

S

I II III IV V VI Punkte

9 19 33 6 42 31

1814 11

6:12 8:14

0
9
18

3
11

4
12

5
13

6
15

8
17 Auszeit

Ende
18:22

B  VSG Düngen/… R

I II III IV V VI Punkte

1 5 8 3 4 6

252 10 11

12:6 22:15 17:10

14:8
╳
14
24

3
17
25

4
19

8
21

12
22

13
23 Auszeit

23:15

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse 4 RegV Hannover (Frauen)
Frauen

A  Grasdorf/Rethen Volleys II vs. VSG Düngen/Holle/Bodenburg III B

Spiel 42 15.03.2025 17:15 Uhr

KGS Laatzen (Albert-Einstein GS)
30880 Laatzen
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A  Grasdorf/Rethen Volleys II

1 Gacman, Laura

5 Friedrichs, Jule Merit X
6 Blech, Sofja X
7 Röhrscheid, Anna-So… X
9 Kropp, Valerie X

11 Axt, Emely Sydney X
14 Micklich, Finja X
19 Michels, Johanna X
31 Postic, Teodora X
33 Wilbert, Mia X

42 Bonn, Victoria X
66 Schütz, Hannah X

A  Libero

66 Schütz, Hannah X

A  Offizielle

T Engelhardt, Sven

C

B  VSG Düngen/… 10/14

1 Tuschick, Helen Noe X
2 Homeister, Henrike X

3 Hespelt, Viktoria Stelle X
4 Rohne, Lena Sophie X
5 Machtens, Frida X
6 Hespelt, Georgia Meta X

7 Rudenko, Mariia X
8 Hesse, Leana X

10 Wömpner, May Vee X
11 Rammert, Nova X

B  Libero

7 Rudenko, Mariia X

B  Offizielle

T Persson, Vanessa

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Düngen/Holle/Bodenburg nahm nicht die Auszeit sondern Grasdorf/Rethen Volleys ll
im 3 Satz

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A

Grasdorf/Rethen
Volleys II

VSG Düngen/… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 22 1 21 25 1 2 1
2 0 0 13 2 18 25 1 0 1
0 2 0 18 3 22 25 1 4 1

4
5

4 2 0 53 61 75 3 6 3
Start: 17:15 Ende: 18:22 Dauer: 1:07

Sieger: VSG
Düngen/Holle/Bodenburg IIISchiedsgericht Linienrichter

1 Hauer, Mia-Sophie 1 Möller, Marie-Claire
2 Kummer, Louisa 2 Sperling , Stella

Schr. Schmieder, Jule
Assist. Busch , Lena

Dokument erstellt: 15.03.2025 19:34 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


